
Na temelju članka 58. i članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN. br.87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12.,16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 

152/14., 7/17., 68/18., 98/19., 64/20., 151/22) te članka 26., 58. i 152. Statuta OŠ  Čista 

Velika, Čista Velika, Školski odbor nakon provedene rasprave na Učiteljskom vijeću, Vijeću 

roditelja i Vijeću učenika, a na prijedlog ravnateljice na sjednici održanoj 8. veljače 

2023. godine, donio je 

 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

KUĆNOG REDA OSNOVNE ŠKOLE ČISTA VELIKA, ČISTA VELIKA 

 

Članak 1. 

U Kućnom redu Osnovne škole Čista Velika, Čista Velika, KLASA: 602-02/15-01/21; URBROJ: 

2182/1-12/1-16-15-1, od 14. svibnja 2015.  U članku 24. Stavak 2. Dodaje se alineja 22. Koja 

glasi:  

➢ “ne smije dolaziti u neprimjernoj odjeći:  

o kratke majice koje otkrivaju trbuh ili leđa, 

o mini suknje, 

o bilo koja odjeća s uvredljivim i/ili nepristojnim porukama, bilo riječima ili 

slikama, 

o rasparana odjeća, 

o kratke hlače (iznad koljena), 

o prenaglašena šminka.” 

 

 

Članak 2. 

U članku 39. stavak 2. Iza riječi “nakita”, dodaje se riječ “mobitela”, pa članak 39. stavak 2. 

glasi: “ Škola nije odgovorna za nestanak nakita, mobitela, vrijednih stvari i novca učenika za 

vrijeme njihova boravka u škola.” 

 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Kućnog reda OŠ Čista Velika stupaju na snagu dan nakon dana objave 

na oglasnoj ploči Škole. 

 



 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

________________________ 

Andrijana Šunjara. 

 

 

Ove Izmjene i dopune Kućnog reda OŠ Čista Velika objavljene su na oglasnoj ploči Škole 09. 

veljače 2023. godine. 

  

Ravnatelj Škole: 

 

___________________ 

Darko Vlahov 

 

KLASA: 011-03/23-02/1 

URBROJ: 2182-32-23-1     

Čista Velika, 03. veljače  2023.                 

 

 

 
 


